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ESCRITO LIQUID. ELMER VELASQUEZ ORDOÑEZ.pdf; LIQUIDACIÓN CRÉDITO ELMER VELASQUEZ ORDOÑEZ.pdf;

Señores:
JUZGADO DIECISIETE (17) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C
 
Cordial saludo.
 
Como apoderada de la parte de demandante, allego escrito de liquidación de crédito en el proceso
según la referencia
 
 
Atte
 
SANDRA MENDOZA
APODERADA DEMANDANTE
CEL 310698813 FIJO 2825992
 



Señores: 

JUZGADO DIECISIETE (17) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 

 

 E.                                            S.                                                     D. 

PROCESO EJECUTIVO NO. 2019-1101 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 

Demandado: ELMER VELASQUEZ ORDOÑEZ  

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad 

capital, identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta 

Profesional No. 139.445 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

Apoderada judicial de la parte actora, allego a su Despacho Judicial, liquidación de crédito 

a corte del 16 de diciembre del 2021. 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 

C.C. No. 52.797.164 de Btá 

T.P No. 139.445 del C. S de la J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elaboró: K.Y.A.N 



DEMANDADO: ELMER VELASQUEZ ORDOÑEZ      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

       

PAGARÉ: 4831616737240499, el cual contiene la obligación número 4831616737240499    

       
CAPITAL:  
$ 28.111.965,00       

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2019 SEPT $ 28.111.965,00 19,32 28,98 21 $ 468.722,73 

2019 OCT $ 28.111.965,00 19,1 28,65 31 $ 684.044,98 

2019 NOV $ 28.111.965,00 19,03 28,545 30 $ 659.552,91 

2019 DIC $ 28.111.965,00 18,91 28,365 31 $ 677.240,34 

2020 ENERO $ 28.111.965,00 18,77 28,155 31 $ 672.226,40 

2020 FEBRERO $ 28.111.965,00 19,06 28,59 29 $ 638.572,91 

2020 MARZO $ 28.111.965,00 18,95 28,425 31 $ 678.672,90 

2020 ABRIL $ 28.111.965,00 18,69 28,035 30 $ 647.768,99 

2020 MAYO $ 28.111.965,00 18,19 27,285 31 $ 651.454,35 

2020 JUNIO $ 28.111.965,00 18,12 27,18 30 $ 628.013,60 

2020 JULIO $ 28.111.965,00 18,12 27,18 31 $ 648.947,38 

2020 AGOSTO $ 28.111.965,00 18,29 27,435 31 $ 655.035,74 

2020 SEPT $ 28.111.965,00 18,35 27,525 30 $ 635.985,07 

2020 OCT $ 28.111.965,00 18,09 27,135 31 $ 647.872,97 

2020 NOV $ 28.111.965,00 17,84 26,76 30 $ 618.309,19 

2020 DIC $ 28.111.965,00 17,46 26,19 31 $ 625.310,23 

2021 ENERO $ 28.111.965,00 17,32 25,98 31 $ 620.296,28 

2021 FEB $ 28.111.965,00 17,54 26,31 28 $ 567.384,17 

2021 MARZO $ 28.111.965,00 17,41 26,115 31 $ 623.519,53 

2021 ABRIL $ 28.111.965,00 17,31 25,965 30 $ 599.940,14 

2021 MAYO $ 28.111.965,00 17,22 25,83 31 $ 616.714,90 

2021 JUNIO $ 28.111.965,00 17,21 25,815 30 $ 596.474,28 

2021 JULIO $ 28.111.965,00 17,18 25,77 31 $ 615.282,34 

2021 AGOSTO $ 28.111.965,00 17,24 25,86 31 $ 617.431,17 

2021 SEPT $ 28.111.965,00 17,19 25,785 30 $ 595.781,11 

2021 OCT $ 28.111.965,00 17,08 25,62 31 $ 611.700,95 

2021 NOV $ 28.111.965,00 17,27 25,905 30 $ 598.553,80 

2021 DIC $ 28.111.965,00 17,46 26,19 16 $ 322.740,76 

        TOTAL 829 $ 17.223.550,14 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $28.111.965,00 

INTERESES CORRIENTES         $3.033.253,00 

INTERESES DE MORA $17.223.550,14 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $48.368.768,14 

 



DEMANDADO: ELMER VELASQUEZ ORDOÑEZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

        

PAGARÉ: 4010880319874025, el cual contiene la obligación número 4010880319874025  

        
CAPITAL:  
$ 6.764.776,00      

 

 

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2019 SEPT $ 6.764.776,00 19,32 28,98 21 $ 112.791,98 

2019 OCT $ 6.764.776,00 19,1 28,65 31 $ 164.606,46 

2019 NOV $ 6.764.776,00 19,03 28,545 30 $ 158.712,77 

2019 DIC $ 6.764.776,00 18,91 28,365 31 $ 162.969,01 

2020 ENERO $ 6.764.776,00 18,77 28,155 31 $ 161.762,47 

2020 FEBRERO $ 6.764.776,00 19,06 28,59 29 $ 153.664,20 

2020 MARZO $ 6.764.776,00 18,95 28,425 31 $ 163.313,74 

2020 ABRIL $ 6.764.776,00 18,69 28,035 30 $ 155.877,12 

2020 MAYO $ 6.764.776,00 18,19 27,285 31 $ 156.763,95 

2020 JUNIO $ 6.764.776,00 18,12 27,18 30 $ 151.123,24 

2020 JULIO $ 6.764.776,00 18,12 27,18 31 $ 156.160,68 

2020 AGOSTO $ 6.764.776,00 18,29 27,435 31 $ 157.625,77 

2020 SEPT $ 6.764.776,00 18,35 27,525 30 $ 153.041,47 

2020 OCT $ 6.764.776,00 18,09 27,135 31 $ 155.902,14 

2020 NOV $ 6.764.776,00 17,84 26,76 30 $ 148.788,00 

2020 DIC $ 6.764.776,00 17,46 26,19 31 $ 150.472,71 

2021 ENERO $ 6.764.776,00 17,32 25,98 31 $ 149.266,17 

2021 FEB $ 6.764.776,00 17,54 26,31 28 $ 136.533,57 

2021 MARZO $ 6.764.776,00 17,41 26,115 31 $ 150.041,80 

2021 ABRIL $ 6.764.776,00 17,31 25,965 30 $ 144.367,73 

2021 MAYO $ 6.764.776,00 17,22 25,83 31 $ 148.404,36 

2021 JUNIO $ 6.764.776,00 17,21 25,815 30 $ 143.533,72 

2021 JULIO $ 6.764.776,00 17,18 25,77 31 $ 148.059,63 

2021 AGOSTO $ 6.764.776,00 17,24 25,86 31 $ 148.576,72 

2021 SEPT $ 6.764.776,00 17,19 25,785 30 $ 143.366,92 

2021 OCT $ 6.764.776,00 17,08 25,62 31 $ 147.197,82 

2021 NOV $ 6.764.776,00 17,27 25,905 30 $ 144.034,13 

2021 DIC $ 6.764.776,00 17,46 26,19 16 $ 77.663,34 

        TOTAL 829 $ 4.144.621,65 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $6.764.776,00 

INTERESES 
CORRIENTES         $647.268,00 

INTERESES DE MORA $4.144.621,65 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $11.556.665,65 

 


